ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:           /UBND-NV
Về việc báo cáo thực hiện Luật Cán

bộ, công chức và Luật Viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hải Dương, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:
- Các phòng, đơn vị chuyên môn thuộc UBND thành phố;
- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND thành phố;
- UBND các phường, xã trên địa bàn thành phố;
- Các trường THCS, Tiểu học, Mầm non thuộc thành phố.

Thực hiện Công văn số 787/UBND-VP ngày 20/3/2023 của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Hải Dương về việc báo cáo thực hiện Luật Cán bộ, công chức và Luật
Viên chức.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Sở Nội vụ tỉnh về thực hiện
Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức, UBND thành phố yêu cầu các cơ
quan, đơn vị tổng hợp, báo cáo theo các biểu mẫu gửi kèm.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện báo cáo theo đúng biểu mẫu kèm
theo Công văn này, không tự ý thêm bớt nội dung, thay đổi định dạng, phông
chữ của biểu mẫu. Các biểu mẫu, báo cáo gửi về UBND thành phố (qua
phòng Nội vụ) chậm nhất trước ngày 30/3/2023 và đồng thời gửi bản mềm
qua địa chỉ email: dinhductoantphd@gmail.com.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện
và báo cáo về UBND thành phố theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy (để báo cáo);
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND tp;
- Lưu VT, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:14:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T11:08:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T11:08:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T11:08:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!